
                        
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

2 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 грудня 2017 р.                                                                                                      №50      

      

Про внесення змін в рішення  

21 сесії VII-го скликання від 11.10.2017р. 

«Про дозвіл КЗ «Гребінківський центр ПМСД» 

на виготовлення проекту землеустрою  

щодо відведення  земельної  

ділянки в користування (сервітут)  в м. Гребінка 

по пров. Спортивний, б/н.». 

 

           Розглянувши заяву КЗ «Гребінківський центр ПМСД» про внесення змін в 

рішення 21 сесії VII-го скликання від 11.10.2017р., відповідно до ст.ст. 25, 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельного кодексу 

України, Закону України «Про землеустрій»,  враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань містобудування,  планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування, на підставі поданих документів, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

            Внести зміни в рішення 21 сесії VII-го скликання від 11.10.2017р. «Про 

дозвіл КЗ «Гребінківський центр ПМСД» на виготовлення проекту землеустрою  

щодо відведення  земельної ділянки в користування (сервітут)  в м. Гребінка по 

пров. Спортивний, б/н.», а саме змінити площу земельної ділянки з «260 кв.м.» на 

«1050 кв.м.». 

 

 
       

 

                 

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко  
 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

